e) zákona o verejnom obstarávaní pre daný 
predmet subdodávky. Až do splnenia tejto zmluvy je predávajúci povinný oznámiť kupujúcemu akúkoľvek 
zmenu údajov o novom subdodávateľovi.

Článok IH
Cena a platobné podmienky

1. Cena za dodaný tovar j e:
Cena bez DPH: 8.417,00 EUR (slovom osemtisícštyristosedemnásť eur)
DPH 20%: 1.683,40 EUR (slovom tisícšesťstoosemdesiattri eur a štyridsať centov)
Cena celkom vrátane DPH: 10.100,40 EUR (slovom desaťtisícsto eur a štyridsať centov)

(ďalej len „cena“) a tvorí ju súčet cien za dodávaný tovar uvedený v Prílohe č. 1 tejto zmluvy.

2. Cena je stanovená na základe cenovej ponuky predávajúceho, ktorá tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy.

3. Cena je maximálna a konečná a sú v nej zahrnuté všetky náklady podľa tejto zmluvy.